— 1 —

鲁疼医发〔2025〕83号

————————————————————

各有关单位：

2025 年 07 月 06 日山东省疼痛医学会第一届超声诊断专业

委员会选举成立会议在济南市召开，民主选举产生了第一届委员

会的主任委员、副主任委员、常务委员和委员共 167人，届期 3

年。现将组成人员公布如下：

主任委员：纪岩磊

副主任委员（排名不分先后，12名）：

吴 梅、禚 静、宋家光、蒋雪梅、刘 村、王 蓓、史 淼、

— 2 —

冯 涛、樊慧丽、张晓娟、庞立文、周艳芳

常务委员（排名不分先后，35名）：

张飞雪、陈永坤、张爱娜、郑慧娟、丁兆艳、周世胜、于聪元、

耿鉴山、孙婷婷、林秀梅、李 丽、陈 旭、左忠明、刘管辉、

由方伟、宋 媛、张文芳、赵 波、吴爱莉、李新柱、何春华、

朱花敏、孙 建、耿芳径、韩彦文、孙 辉、王海松、尹海威、

赵义芹、颜景宇、周忠文、高 宇、王春霞、张 伟、陈红娜

委员（排名不分先后，119名）：

李 哲、葛 娜、梁 宇、倪平娟、马亚飞、陈 芳、杨继华、

杨晓环、王 晶、陈建福、李光祖、张明卉、兰 梦、孙雯雯、

邵 峰、赵 浩、王淑琳、马琳琳、王家悦、孟 璇、刘永明、

张亚楠、王晓红、李 文、魏世纪、臧翊辰、于 晓、邵 倩、

曲 涛、李金高、盛岩刚、贾秀娜、王 云、孙 娇、单云凤、

林泉达、李胜男、单晓英、刘红伟、方文静、齐永涛、于妍妍、

朱 雯、程丹丹、韩 霖、杨 萍、赵常永、宋春梅、杜梅云、

刘晓萌、李 凯、王晓斐、张洪刚、孙玉芝、张全美、王燕华、

陈宁宁、高俊燕、王清芹、王 艳、张 楠、张 潇、胡苗苗、

裴宝宁、赫飞飞、于 美、尹秋燕、刘 杰、张 静、刘 敏、

翟纪娟、赵洋洋、黄建军、王文慧、吕 蕾、史 晶、陈 凯、

宁春景、赵婷婷、武海舟、唐守信、翟绪宁、杨文轩、苏 静、

吕 洋、徐 友、张继美、王金凤、郝红梅、付 兴、李秋月、

顾晓洁、柴 娜、张金玲、王聪聪、赵荣强、王秀坛、李盼盼、

— 3 —

郭晓巧、马 然、尹祚力、赵晓乐、李凤霞、肖 智、王俊菊、

张 媛、孟 肖、孟亚亚、付瑞娟、徐姗姗、李立杰、姜 艺、

王 丹、李 军、张 琪、高 帆、刘 娟、张艳平、刘 伟

秘 书：王学成、李亚婷

山东省疼痛医学会

2025年 07月 06日

	2025-07-10T14:53:14+0800
	山东省疼痛医学会
	72f3ced5-93e7-4045-8ba2-65967566b12d